Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2022

 ( 98
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.10.2018 № 789 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Защита населения и территории от    чрезвычайных    ситуаций, обеспечение   пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»»

В соответствии с постановлением Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 № 180 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», а также в целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Сальского городского поселения  от 27.12.2021 № 31  «​​​​​​​​​​​​​​О бюджете Сальского городского поселения Сальского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», от 27.12.2021 №32 «О бюджете Сальского городского поселения Сальского района на 2021 год и на плановый 2022 и 2023 годов», Администрация Сальского городского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения от 25.10.2018        № 789 «Об утверждении муниципальной программы Сальского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение   пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, строительству и архитектуре Гавриленко Д.А.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

                   И.И. Игнатенко
Постановление вносит: начальник сектора по делам ГО,ЧС
 и мобилизационной работы  С.Н. Смоляк
Приложение к постановлению

        Администрации Сальского        городского поселения
             от 16.03.2022 № 98
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Сальского городского поселения
от 25.10.2018 № 789 «Защита  населения  и  территории от    чрезвычайных    ситуаций,    обеспечение   пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В приложении №1:

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Сальского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	104221,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 6 088,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 7 398,2 тыс. рублей;

в 2021 году – 9984,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 11012,6 тыс. рублей;

в 2023 году – 8527,2 тыс. рублей;

в 2024 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2025 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2026 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2027 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2028 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2029 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2030 году – 8744,3 тыс. рублей;

в том числе:

за счет средств местных бюджетов –

104221,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 6 088,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 7 398,2 тыс. рублей;

в 2021 году – 9984,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 11012,6 тыс. рублей;

в 2023 году – 8527,2 тыс. рублей;

в 2024 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2025 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2026 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2027 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2028 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2029 году – 8744,3 тыс. рублей;

в 2030 году – 8744,3 тыс. рублей»;

 2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» раздела «Паспорт подпрограммы «Пожарная безопасность» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение –

подпрограммы 1
	объем финансирования подпрограммы 1 составляет 9874,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 436,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 779,8 тыс. рублей;

в 2021 году – 999,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 851,0 тыс. рублей.

Объем средств местного бюджета составляет
9874,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 436,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 779,8 тыс. рублей;

в 2021 году – 999,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 851,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 851,0 тыс. рублей.

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» раздела «Паспорт подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	–

	объем финансирования подпрограммы 2 составляет 77558,8 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 4 967,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 5 614,3 тыс. рублей;

в 2021 году – 6537,4 тыс. рублей;

в 2022 году – 6435,9 тыс. рублей;

в 2023 году – 6560,5 тыс. рублей;

в 2024 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2025 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2026 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2027 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2028 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2029 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2030 году – 6777,6 тыс. рублей;

в том числе:

за счет средств местных бюджетов –

77558,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 4 967,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 5 614,3 тыс. рублей;

в 2021 году – 6537,4 тыс. рублей;

в 2022 году – 6435,9 тыс. рублей;

в 2023 году – 6560,5 тыс. рублей;

в 2024 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2025 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2026 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2027 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2028 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2029 году – 6777,6 тыс. рублей;

в 2030 году – 6777,6 тыс. рублей»;

4. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 3» раздела «Паспорт подпрограммы «Обеспечение безопасности на воде» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 3
	–
	объем финансирования подпрограммы 3 составляет 12085,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 485,9 тыс. рублей;

в 2020 году – 1 004,1 тыс. рублей;

в 2021 году – 554,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 1115,7 тыс. рублей;

в 2023 году – 1115,7 тыс. рублей;

в 2024 году – 1115,7 тыс. рублей;

в 2025 году – 1115,7 тыс. рублей;

в 2026 году – 1115,7 тыс. рублей;

в 2027 году – 1115,7 тыс. рублей;

в 2028 году – 1115,7 тыс. рублей;

в 2029 году – 1115,7 тыс. рублей;

в 2030 году – 1115,7 тыс. рублей»;
за счет средств местных бюджетов –
12085,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 485,9 тыс. рублей;
в 2020 году – 1004,1 тыс. рублей;
в 2021 году – 554,2 тыс. рублей;
в 2022 году – 1115,7 тыс. рублей;
в 2023 году – 1115,7 тыс. рублей;
в 2024 году – 1115,7 тыс. рублей;
в 2025 году – 1115,7 тыс. рублей;
в 2026 году – 1115,7 тыс. рублей;
в 2027 году – 1115,7 тыс. рублей;
в 2028 году – 1115,7 тыс. рублей;
в 2029 году – 1115,7 тыс. рублей;
в 2030 году – 1115,7 тыс. рублей»;

5. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 4» раздела «Паспорт подпрограммы «Создание аппаратно-программного комплекса «Безопасный город на территории Сальского городского поселения»» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы 4
	–
	объем финансирования подпрограммы 4 составляет 4702,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 199,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 1893,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 2610,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0 тыс. рублей»;
за счет средств местных бюджетов –
4702,2 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 199,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 1893,2 тыс. рублей;
в 2022 году – 2610,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году – 0,0 тыс. рублей».

6. Приложения № 3 – 4 к муниципальной программе Сальского городского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в редакции:
«Приложение № 3
к муниципальной программе
Сальского городского поселения

«Защита населения и территории Сальского городского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Сальского городского поселения

«Защита населения и территории Сальского городского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, участник
	Код бюджетной классификации
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Сальского городского поселения "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"
	всего, в том числе
	951
	Х
	Х
	Х
	104 221,0
	6 088,9
	7 398,2
	9 984,0
	11 012,6
	8 527,2
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3

	Администрация Сальского городского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	104 221,0
	6 088,9
	7 398,2
	9 984,0
	11 012,6
	8 527,2
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3

	Подпрограмма 1 "Пожарная безопасность "
	всего, в том числе
	951
	Х
	Х
	Х
	9 874,5
	436,5
	779,8
	999,2
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0

	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0510029100
	244
	9 874,5
	436,5
	779,8
	999,2
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0

	Основное мероприятие 1.1. Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0510029100
	244
	9 874,5
	436,5
	779,8
	999,2
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0

	Подпрограмма 2 "Защита от чрезвычайных ситуаций"
	всего, в том числе
	951
	Х
	Х
	Х
	77 558,8
	4 967,5
	5 614,3
	6 537,4
	6 435,9
	6 560,5
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6

	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0520029110
	244
	77 558,8
	4 967,5
	5 614,3
	6 537,4
	6 435,9
	6 560,5
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6

	Основное мероприятие 2.1. Мероприятия по защите населения от чрезвычайных ситуаций
	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0520029110
	244
	1 069,1
	0,0
	88,5
	251,7
	152,1
	72,1
	72,1
	72,1
	72,1
	72,1
	72,1
	72,1
	72,1

	Основное мероприятие 2.2. Финансовое обеспечение МБУ Сальского района "УПЧС"
	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0520087020
	540
	74 100,3
	4 766,5
	5 324,4
	6 086,1
	6 085,2
	6 289,8
	6 506,9
	6 506,9
	6 506,9
	6 506,9
	6 506,9
	6 506,9
	6 506,9

	Основное мероприятие 2.3. Обеспечение мероприятий по подготовке населения и организаций к действиям в ЧС в мирное и военное время
	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0520087010
	540
	2 389,4
	201,0
	201,4
	199,6
	198,6
	198,6
	198,6
	198,6
	198,6
	198,6
	198,6
	198,6
	198,6

	Подпрограмма 3 "Обеспечение безопасности на воде"
	всего, в том числе
	951
	Х
	Х
	Х
	12 085,5
	485,9
	1 004,1
	554,2
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7

	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0530029120
	244
	12 085,5
	485,9
	1 004,1
	554,2
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7

	Основное мероприятие 3.1. Обеспечение эффективного предупреждения происшествий на водных объектах
	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0530029120
	244
	12 085,5
	485,9
	1 004,1
	554,2
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7

	Подпрограмма 4 "Создание аппаратно-программного комплекса "Безопасный город на территории Сальского городского поселения"
	всего, в том числе
	951
	Х
	Х
	Х
	4 702,2
	199,0
	0,0
	1 893,2
	2 610,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0540029330
	244
	4 702,2
	199,0
	0,0
	1 893,2
	2 610,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 4.1. Внедрение элементов АПК "Безопасный город" на территории Сальского городского поселения
	Администрация Сальского городского поселения
	951
	0310
	0540029330
	244
	4 702,2
	199,0
	0,0
	1 893,2
	2 610,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

 «Приложение № 4

к муниципальной программе
Сальского городского поселения

«Защита населения и территории Сальского городского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Сальского городского поселения

«Защита населения и территории Сальского городского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Наименование муниципальной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных "объектах

	всего
	104 221,0
	6 088,9
	7 398,2
	9 984,0
	11 012,6
	8 527,2
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3

	местный бюджет
	104 221,0
	6 088,9
	7 398,2
	9 984,0
	11 012,6
	8 527,2
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3
	8 744,3

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 "Пожарная безопасность "
	всего
	9 874,5
	436,5
	779,8
	999,2
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0

	местный бюджет
	9 874,5
	436,5
	779,8
	999,2
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0
	851,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 "Защита от чрезвычайных ситуаций"
	всего
	77 558,8
	4 967,5
	5 614,3
	6 537,4
	6 435,9
	6 560,5
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6

	местный бюджет
	77 558,8
	4 967,5
	5 614,3
	6 537,4
	6 435,9
	6 560,5
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6
	6 777,6

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3 "Обеспечение безопасности на воде"

	всего
	12 085,5
	485,9
	1 004,1
	554,2
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7

	местный бюджет
	12 085,5
	485,9
	1 004,1
	554,2
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7
	1 115,7

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 4 "Создание аппаратно-программного комплекса "Безопасный город на территории Сальского городского поселения"
	всего
	4 702,2
	199,0
	0,0
	1 893,2
	2 610,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	4 702,2
	199,0
	0,0
	1 893,2
	2 610,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

11